Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ
КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА О СООТВЕТСТВИИ ПУНКТА 1 СТАТЬИ
22.1 И ЧАСТИ 1 СТАТЬИ 138.14 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО КОДЕКСА РА КОНСТИТУЦИИ
РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ НА ОСНОВАНИИ ОБРАЩЕНИЯ ГРАЖДАНИНА
Р. ТОРОСЯНА

Руководствуясь требованиями статей 27, 32, 69 Закона РА “О Конституционном Суде РА”,
Конституционный Суд РА РЕШИЛ:

В рассмотрении дела о соответствии пункта 1 статьи 22.1 и части 1 статьи 138.14
Избирательного кодекса РА Конституции РА на основании обращения гражданина
Р. Торосяна отказать.

26 мая 2009 г.
 ПРКС-48